


notrefamille.com



Comptes du 1er semestre 2008

Bilan Actif

Exercice clos au	30/06/2008 (6 mois) (en €)	30/06/2007 (6 mois) (en €)
ACTIF IMMOBILISE		
Immobilisations incorporelles		
Frais d'établissements	0	732
Frais de développement	33 577	
Concessions, brvts, lic, logiciels, drts&val.similaires	300 594	52 077
Fonds commercial	1 180 574	222 230
Immobilisations incorporelles en cours	29 720	24 554
Immobilisations corporelles		
Autres immobilisations corporelles	190 261	86 072
Immobilisations financières		
Autres immobilisations financières	55 524	5 656
	1 790 250	391 323
ACTIF CIRCULANT		
Stocks et en-cours		
Marchandises		
Autres achats et charges externes	161 760	84 667
Créances		
Clients et comptes rattachés	249 834	183 591
Autres créances	75 152	55 973
Valeurs mobilières de placement		
Autres titres	3 815 089	5 727 054
Disponibilités		
	2 449 953	261 081
Charges constatées d'avance		
	130 720	69 042
	6 882 508	6 381 410
TOTAL GENERAL	8 672 758	6 772 733

Bilan Passif

Exercice clos au	30/06/2008 (6 mois) (en €)	30/06/2007 (6 mois) (en €)
CAPITAUX PROPRES		
Capital social (dont versé: 295 118)	295 118	292 948
Prime d'émission, de fusion, d'apport	4 003 740	3 982 827
Réserves:		
Réserve légale	29 294	17 157
Autres réserves	7 923	2 841
Report à nouveau	497 464	-34 385
Résultat de l'exercice	285 265	240 375
	5 118 804	4 401 765
PROVISIONS		
Provisions pour charges & risques	209 001	8 504
	209 001	8 504
DETTES		
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit	573 895	4 029
Emprunts et dettes financières	1 062	983
Fournisseurs et comptes rattachés	1 509 941	1 422 382
Dettes fiscales et sociales	462 578	342 773
Autres dettes	212 000	
Produits constatés d'avance	585 477	492 297
	3 344 953	2 262 464
TOTAL GENERAL	8 672 758	6 672 733

Compte de résultat

Exercice au	30/06/2008 (6 mois) (en €)	31/12/2007 (12 mois) (en €)	30/06/2007 (6 mois) (en €)
PRODUITS D'EXPLOITATION			
Ventes de marchandises	3 617 921	7 109 967	2 864 518
Production vendue (services)	1 599 900	2 570 121	1 150 755
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	5 217 821	9 680 088	4 015 273
Subventions d'exploitation	10 363	9 849	4 908
Reprise sur provisions et transferts de charges	9 628	47 985	
Autres produits	2 087	9 230	2 878
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	5 239 899	9 747 152	4 023 059
CHARGES D'EXPLOITATION			
Variation de stocks	-15 617	-15 954	31 158
Achat de matières premières et autres approvisionnements	2 663 527	5 197 503	1 541 157
Autres achats et charges externes	1 261 005	2 084 339	1 355 172
Impôt, taxes et versements assimilés	60 029	95 726	34 445
Salaires et traitements	602 158	967 998	413 915
Charges sociales	263 920	413 428	183 256
Dotations aux amortissements et provisions :	0	0	
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements	62 697	68 542	29 242
- Sur actif circulant : dotations aux provisions	827	0	
Autres charges	18 923	12 920	353
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	4 917 469	8 824 502	3 588 698
RESULTAT D'EXPLOITATION	322 430	922 650	434 361
RESULTAT FINANCIER	121 477	167 707	83 525
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	443 907	1 090 357	517 886
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-1 514	-472 468	-158 138
Impôts sur les bénéfices	157 128	68 821	119 373
TOTAL DES PRODUITS	5 374 836	9 915 554	4 106 763
TOTAL DES CHARGES	5 089 571	9 366 487	3 866 387
BENEFICE OU PERTE	285 265	549 068	240 375